[bookmark: _Hlk36046271]Директору МБУ ДО ДЭБЦ «Натуралист»
Царёвой Т.В.

___________________________ ,
     (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающей(го) ____________
____________________________
(адрес проживания)
тел. ________________________

заявление.

Прошу организовать электронное обучение по дополнительной общеобразовательной программе ________________________________________________________________________
                                 (наименование программы)
с применением дистанционных образовательных технологий для моего сына (моей дочери) __________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)
[bookmark: _GoBack]в период с 23 марта по 30 апреля 2020 года в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции.
Прошу предоставить индивидуальные консультации при необходимости и даю согласие на их посещение по заранее определенному расписанию.

______________				___________________
Дата 							подпись